
 

 

St
ro

n
a1

 

` 

 

Warszawa, dn. 14.11.2017 r. 

Znak postępowania: WAPW/6/2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  na dostawę sprzętu komputerowego, akcesoriów komputerowych, 

dysków i urządzeń sieciowych dla Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej, 

nr postępowania WAPW/6/2017. 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 1579 ze zm.), przekazuje informacje o których mowa w 

art. 86 ust. 3 i 4.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 14.11.2017r. o godz. 12.00.  

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości :  

Część 1: 6465,41 zł netto, 7952,45 zł brutto 

Część 2: 110,00 zł netto, 135,30 zł brutto 

Część 3: 78,02 zł netto, 95,96 zł. brutto 

Część 4: 54,30 zł netto, 67,00 zł brutto, 

Część 5: 98,00 zł netto, 120,54 zł brutto, 

Część 6: 1987,00 zł netto, 2444,01 zł brutto, 

Część 7: 2102,65 zł netto, 2586,26 zł brutto, 

Część 8: 2966,12 zł netto, 3648,33 zł brutto 

 

Do terminu składania ofert tj. do dniu 14.11.2017 r. do godziny 11:30, złożono następujące 

oferty: 

 

Część 1: Komputer stacjonarny z oprogramowaniem biurowym  – 1szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

Direct” 

K. Kosson, M. Bogiel, 

J. Praga 

Spółka jawna 

ul. Lubelska 12/14 

03-802 Warszawa 

9 051,57 zł 6 dni 

Minimalny 

wskazany 

w SIWZ + 

6 m-cy  

wg. SIWZ 

 

 

 

 



 

 

St
ro

n
a2

 

 

Część 2: Mysz komputerowa – 1 szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

Direct” 

K. Kosson, M. Bogiel, 

J. Praga 

Spółka jawna 

ul. Lubelska 12/14 

03-802 Warszawa 

162,73 zł 6 dni 30 m-cy wg. SIWZ 

2. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak vel 

Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

145,14 zł 7 dni 30 m-cy wg. SIWZ 

 

Część 3: Klawiatura do komputera – 1 szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

Direct” 

K. Kosson, M. Bogiel, 

J. Praga 

Spółka jawna 

ul. Lubelska 12/14 

03-802 Warszawa 

102,09 zł 6 dni 30 m-cy wg. SIWZ 

2. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak vel 

Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

108,24 zł 7 dni 30 m-cy wg. SIWZ 

 

Część 4: Przełącznik sieciowy – 1szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

Direct” 

K. Kosson, M. Bogiel, 

J. Praga 

Spółka jawna 

67,65 zł 6 dni 30 m-cy wg. SIWZ 



 

 

St
ro

n
a3

 

ul. Lubelska 12/14 

03-802 Warszawa 

 

Część 5: Bezprzewodowy punkt dostępowy – 1szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

Direct” 

K. Kosson, M. Bogiel, 

J. Praga 

Spółka jawna 

ul. Lubelska 12/14 

03-802 Warszawa 

116,85 zł 6 dni 42 m-cy wg. SIWZ 

 

Część 6: Dysk twardy do NAS – 4szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

Direct” 

K. Kosson, M. Bogiel, 

J. Praga 

Spółka jawna 

ul. Lubelska 12/14 

03-802 Warszawa 

2 243,52 zł 6 dni 36 m-cy wg. SIWZ 

2. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak vel 

Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

2 322,24 zł 7 dni 42 m-cy wg. SIWZ 

 

 

Część 7: Dysk sieciowy NAS – 1szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

Direct” 

K. Kosson, M. Bogiel, 

J. Praga 

Spółka jawna 

ul. Lubelska 12/14 

03-802 Warszawa 

2 952,00 zł 6 dni 30 m-cy wg. SIWZ 



 

 

St
ro

n
a4

 

2. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak vel 

Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

2 703,54 zł 7 dni 30 m-cy wg. SIWZ 

 

Część 8: Tablet z klawiaturą – 1 szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

Direct” 

K. Kosson, M. Bogiel, 

J. Praga 

Spółka jawna 

ul. Lubelska 12/14 

03-802 Warszawa 

5 410,77 zł 6 dni 12 m-cy wg. SIWZ 

2. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak vel 

Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

5 311,14 zł 7 dni 18 m-cy wg. SIWZ 

3. 

Cortland Sp. z o.o. 

ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 

5 263,17 zł 7 dni 18 m-cy wg. SIWZ 

 

 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

W jawnej części posiedzenia nie uczestniczyli przedstawiciele Wykonawców. 

 

Powyższa informacja zamieszczona została na stronie internetowej Zamawiającego 

http://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz/w dniu 14.11.2017 r. 

UWAGA:  

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 

3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23 ustawy Pzp - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2c do SIWZ. 

 

 

Dziekan Wydziału Architektury 

                                                                             Politechniki Warszawskiej 

/-/ 
                                                                                 dr hab. inż. arch. Jan Słyk, prof. PW 

                                                                              


